
 

1 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Chomutov 

Sportovně technická komise 
17. listopadu 5461, 430 04 Chomutov 

Tel.: 736 537 110 E-mail: chomutov@fotbal.cz 

   

Zápis z jednání STK OFS Chomutov č. 4 ze dne 1. 10. 2020 

   

Místo konání: sídlo OFS Chomutov   

Přítomni: pp. Froněk, Smejkal   

   

Jednání STK zahájil a řídil předseda komise p. Froněk   

  

Projednáno bylo:   

   

1. Došlá pošta   

 

• Nařízení vlády ČR, FAČR  bod č.8 

 

2. Schválení soutěžních utkání  

  

        STK schvaluje následující mistrovská utkání:  

• 5. a 6. kolo Okresního přeboru mužů sk. Západ (vyjma Rašovice – Radonice, SKP Kadaň – 

Málkov a Vejprty A – Vilémov) 

• 5. a 6. kolo Okresního přeboru mužů sk.Východ (vyjma Hrušovany – B. Březenecká a Vejprty 

B – Spořice B) 

• 2. a 5. kolo Okresního přeboru mladších žáků  

• 3., 5. a 6. kolo Okresního přeboru starších přípravek (vyjma Hrušovany – Perštejn, 7. 10. 2020 

od 16:45 hod.) 

• 5. a 6. kolo Okresního přeboru mladších přípravek (vyjma Klášterec – Strupčice) 

 

 

3. Změny termínů a hracích ploch  

  

STK upozorňuje na změnu systému u zavádění změny termínů a hracích ploch:  

1. Oddíly jsou povinny provádět změny, tak jak je uvedeno v RMS 2020/21.   

2. V zápise STK budou pouze uvedeny neschválené změny.  

3. V případě nesrovnalostí musí oddíly okamžitě informovat řídící orgán.  

4. Poplatky za změny termínů se objeví na sběrné faktuře.  

 

STK vyzývá oddíly, aby se domluvily na náhradním termínu nesehraných utkání z víkendu  

26. – 27. 9. 2020. 

Dohody musí být potvrzeny v IS do středy 7. 10. 2020. V opačném případě STK termíny nařídí. 

 

 

  



 

2 

 

4. Zázemí pro hráče a rozhodčí 

 

STK upozorňuje na odložené rozhodnutí VV, které STK ve spolupráci s KR ukládá provést kontrolu 

vybavení kabin a hřišť u oddílů hrajících soutěže OFS Chomutov. 

 

VV tímto zároveň vyzývá oddíly/kluby, aby do zahájení nového části soutěžního ročníku 2020/2021 

provedly případné úpravy, které povedou ke zlepšení hygienických a společenských podmínek. 

 

Prvotní kontrolu a případné nahlášení podnětů k prošetření, včetně pořízení fotodokumentace,         

provedou rozhodčí při prvním domácím utkání u jednotlivých oddílů. STK následně uskuteční  

místní šetření za přítomnosti zástupců oddílu a vyvolá jednání o konkrétních možnostech a   

termínech nápravy. 

 

 

5. Upozornění STK 

 

STK upozorňuje kluby na povinnost mít u sebe před každým utkáním z IS systému vygenerovanou 

listinu hráčů s fotografiemi včetně potvrzení o bezinfekčnosti COVID-19. 

 

COVID-19 – veškeré informace byly odeslány na členské kluby prostřednictvím sekretariátu OFS    

dále podrobnější informace naleznete na uvedeném webu, a to pod názvem DESATERO    

https://facr.fotbal.cz/desatero-pravidel-proti-sireni-nemoci-covid-19/a12690 

 

 

6. Porušení RS a SŘ – narušování hladkého průběhu soutěže aj. 

 

STK projednala následující porušení řádů a směrnic FAČR a potrestala oddíly pořádkovými pokutami: 

 TJ Slavoj Droužkovice (OP mužů) – nepotvrzení ZoU - 200,- Kč 

 

 

7. Kontrola vybavení kabin a hřišť 

 

Na základě podnětu R STK vyzývá oddíl TJ Spartak Perštejn k zajištění vhodných, důstojných a 

hygienických podmínek v části kabiny určené rozhodčím na hřišti v Kotvině. 

 

T: NEPRODLENĚ 

 

 

8. Protiepidemiologická opatření 

 

STK upozorňuje na nařízení Vlády ČR a FAČR o zamezení vstupu diváků při fotbalových zápasech do 

prostoru areálů oddílů/klubů. 

Nařízení je platné od 5. 10. 2020 

 

 

  



 

3 

 

9. Příští jednání STK   

   

    Příští jednání STK se uskuteční ve čtvrtek 8. 10. 2020 od 16:00 hod. v případě potřeby dříve.   

   

    V Chomutově dne 1. 10. 2020   

  

         Mgr. Froněk Josef  v. r.   

     předseda STK OFS Chomutov 


